اللَّهُ رَعِيَّةً، يَمُوتُ يَوْمَ يَمُوتُ عَاشِئاً لِرَعِيَّتِهِ إِلَّا حَرَّمَ اللَّهُ عَلَيْهِ الْجَنَّةَ» "جس شخص کو اللہ نے اختیار دیا اور وہ اس حال میں مرا کہ اپنی رعایا کو دھوکہ دیا، تو اللہ اس پر جنت حرام کر دے گا"۔ یہی وہ الروایات حکمران ہیں، جو غور و فکر نہیں کرتے۔

11 صفر الخیر 1440 ہجری

2018/10/20 عیسوی